
    Tiedote kalastusvälinetuottajille 31.10.2023 

 

Arvoisa kalastusvälineiden  
tuottaja, maahantuoja ja etätuoja  

Hoida tuottajavastuusi, 
liity jäseneksi Suomen SUP-Tuottajayhteisöön!  

 
Kalastusvälineiden tuottajavastuu 
Tuottajavastuu laajenee muovia sisältäviin kalas-
tusvälineisiin (niin sanottu SUP-direktiivi). Muovia 
sisältävien kalastusvälineiden tuottajien (valmis-
taja, maahantuoja, etätuoja) täytyy järjestää 
markkinoille saattamiensa tuotteiden ”jäte-
huolto”, jotta yritys voi jatkaa direktiivin alaisten 
tuotteiden myyntiä. Kalastusvälinetuottajien on il-
moittauduttava tuottajavastuurekisteriin 
31.12.2023 mennessä. 
 
Tuottajavastuun hoitaminen 
Käytännössä yrityksen tuottajavastuu hoidetaan 
liittymällä tuottajayhteisöön. Tuottajayhteisö hoi-
taa yrityksen puolesta kaikki laissa säädetyt ke-
räys-, kierrätys- ja tiedotusvelvoitteet sekä rapor-
toinnin viranomaisille.   
 
Työryhmä 
Kalastusvälineiden tuottajavastuuasian eteenpäin 
viemiseksi perustettiin keväällä 2023 työryhmä. 
Työryhmässä on edustettuna eri kalastusvälineet: 

• havaspyydykset 
o Kivikangas Oy / Anna-Maria Pokela  
o Lindeman Oy / Helena Boucht Lindeman 

• vapakalastusvälineet 
o Rapala VMC Oyj ja Rapala VMC North Eu-

rope Oy / Tuomo Leino 
o Kuusamon Uistin Oy / Kimmo Korpua  

• vesiviljelyvälineet 
o Ab Skandi Net Oy / Christer Kattil. 

 
Työryhmä päätyi siihen, että kalastusvälineiden 
tuottajavastuu olisi tarkoituksenmukaisinta jär-
jestää vuoden 2022 lopussa perustetun Suomen 
SUP-Tuottajayhteisö Oy:n kautta. 

Suomen SUP-Tuottajayhteisö Oy 
Suomen SUP-Tuottajayhteisö Oy on keskeinen 
toimija SUP-tuotteiden tuottajavastuuasioissa 
Suomessa. Tuottajayhteisö vastaa SUP-tuotteiden 
tuottajavastuusta tupakoiden, ilmapallojen ja 
kosteuspyyhkeiden osalta.  
 
Yhtiö hakee vuoden 2023 aikana Pirkanmaan ELY-
keskukselta statusta toimia tuottajavastuuyhtei-
sönä myös kalastusvälineiden osalta.  
 
Mukaan hallintoon 
Kalastusvälinetuottajilla on mahdollisuus osallis-
tua myös Tuottajayhteisön hallintoon ja jaostotoi-
mintaan. Päätökset asiasta tehdään Tuottajayh-
teisön yhtiökokouksessa keväällä 2024. 
 
Tuottajavastuut jo kunnossa 
Työryhmässä mukana olleet kalastusvälinetuotta-
jat ovat jo hoitaneet tuottajavastuunsa kuntoon 
ja ovat liittyneet Suomen SUP-Tuottajayhteisö 
Oy:n jäseniksi. 
 
Tuottajavastuun järjestäminen on pakollista 
Tuottajavastuun järjestäminen on kaikille kalas-
tusvälinetuottajille lain mukaan pakollista. Ilmoi-
tus tuottajayhteisöön ja sitä kautta rekisteriin liit-
tymisestä on tehtävä 31.12.2023 mennessä.  
 
Liity mukaan ja hoida vastuusi 
Kutsumme nyt kaikkia kalastusvälinetuottajia mu-
kaan toimintaan. Jätä jäsenhakemus ajoissa ja 
vaikuta yhteisten asioiden hoitoon.  
 
Jäsenhakemuslomake ja lisätietoja Suomen SUP-
Tuottajayhteisö Oy:stä: www.suptuottajat.fi. 

 
 
Terveisin kalastusvälineiden työryhmä  
Helena Boucht Lindeman, hallituksen pj., Lindeman Oy 

Christer Kattil, toimitusjohtaja, Ab Skandi Net Oy 

Kimmo Korpua, toimitusjohtaja, Kuusamon Uistin Oy  

Tuomo Leino, General Counsel, Rapala VMC Oyj   

Anna-Maria Pokela, hallituksen pj., Kivikangas Oy  

Pekka Tsupari, asiamies, Suomen SUP-Tuottajayhteisö Oy 

Lisätietoja antaa asiamies Pekka Tsupari, pekka.tsupari@ytl.fi, 040 570 2021.  

http://www.suptuottajat.fi/
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